De p̄latione angelorum.

Cap. 16

PResunt qdā āgeli regio
 nibus. ut d̄r **Danieli. 7^o.**
Priniceps grecorū 7 p̄nceps p̄
 sarum 7c. Quidā uo p̄sunt ec
 clesijs. **Apoc. 2^o** Angelo ephesi
 ecclesie scribe. Itē alij p̄sunt p̄
 sonis. Actū. i2. Angelus petri
 credebāt ad hōstīū stare. qdā
 etiā spiritus maligni d̄r in
 tījs p̄sse. vñ uocat aliqz spūs
 supbie. 7 luxurie. 7 h^o mōi. que
 sūt p̄latōes p̄maneāt. ul^o q̄ cessēt
 post hāc uitā. Sciēdū est q. bie
 rarchie semp stabūt q̄stū ad ī
 stantiā beatitudinis. 7 q̄stū ad
 gradū dignitatis. 7 nobilitatē
 doni gratuiti ac nate. **Cessa
 bunt** p̄latōes angelice ad hoīes
 7 ad āgelos. quo ad actū regi
 minis fm gubernationē mūdi.
 7 electorū fm uā ad p̄uās. **P̄**

latio autem in demonibus. q^o
 ad officium insuleandi 7 iri idē
 di. 7 fm q. unis prouocat al
 terum in malitia. 7 hoc nō de
 struetur. **psal.** Superbia eorū
 qui te oderunt ascendit semp.
 nec destruetur. quo ad malitiā
 7 naturam. **Cessabunt** autem
 eorum p̄lationes quo ad offi
 cum tentandi eos qui sunt in
 uia. **In** hominibus etiam p̄la
 tiones euacuabuntur. quia nō
 erunt decani centuriones epli
 arche. 7 h^o modi. **In** creaturis
 similiter cessabunt p̄latōnes.
 qz supiora non mouebunt tūc
 inferiora sicut modo.

**De confirmatione ange
 lorum.**

Cap. 17

Confirmationē h3 ange
 lus ex tribus. s. ex na
 tura. grā. 7 glia. **Ex** natura. qz
 natura spūalis semel tātūz v̄ti
 bilis est. uel in bonū. uel ī malū
 nisi ex unione un^o cū altero. si
 cut p3 in aīa. que dū est ī cor
 pore potest mutari sepi^o d̄ bo
 no in malū. 7 oīra. soluta uerō
 non. **I**huus autē ratio est. qz
 natura spūritualis p̄pter suāz
 simplicitatem se totam conuer
 tit ad id quod eligit. quod nō
 facit natura unita. quā habet
 corp^o. **fratres.** **Ex** grā filii h3

cōfirmationē. qz si aliqd cōne-
 citur stabili eterno vinculo p
 petuo illa onexio semp manet.
Sic angeli colligati sūt stabili
 eterno. s. de hoc vinculo idisso
 lubili. s. charitatis. **Ap^o.** Cha-
 ritas nūqz excidit. **E**x gloria
 quoqz hāt eā. qz cū hēant per
 gloriā qui est forma cōplectiua
 angeli. i. desiderij nō vagāt ex
 ipm. ut querāt qcqz illo meli^o
 uel desiderabili. atqz iocūd^o.
Nihil. n. in creaturis inueniūt
 qd possit eos a fonte vie dul-
 ce. hinc auertere. **T**enedū est
 itaqz qz angeli boni ex libera-
 te arbitrij ad deū conuersi sta-
 tis fuerūt p grām ⁊ gloriāz in
 uolūtate confirmati fideles ac
 felices effecti. atqz in rōne illu-
 strati. ut nō solū cognoscerent
 res in ppo genere. sed etiaz in
 arte. hoc est in vbo. filius. n. dī
 esse ars pīs p quā opat. **A**cce-
 perūt aut in se pfectionē in uir-
 tute opatiua. sine exequat illā
 assūpto corpore. sine alia atqz
 pfectōez in uirtute cōteplati-
 ua qua quocūqz mittant intra
 deū currūt.

De custodia angelorum.
 Cap. 15.

Angeli nobis ad custo-
 diā deputati tenēt nos
 salutes ne cadamus. ⁊ cadentes

nos adiunāt ut surgamus. nec
 unqz nos deserūt etiā peccan-
 tes qu sint semp pati auxiliari
 si uolum^{us}. **H**oc tñ fallit in ob-
 stinatis a quoz custodia desi-
 tit angel^o actualit. parat^o est
 tñ custodire si redit uoluerit.
 qz nūqz deserit hō ex toto ab
 angelo. **N**ota qz xps habuit
 deputatū sibi angelū. sic ⁊ ha-
 bebūt antichrist^o quē lz ppter
 nimia obstinatōem suā non sic
 hiturus p motionē. habebit ta-
 men ad accusationē. **E**ffectus
 aut āgelice custodie multiplex
 est. **P**rim^o est ipedimenta boni
 ⁊ occasiones mali. ⁊ actōes pec-
 cādi remouere. **E**xodi. **M**ittā
 angelū precursorē q eusciet Je-
 huseū. **S**ecūds est tētatōes miti-
 gare. **D**an. 3^o. **A**ngel^o domini
 descendit in fornacem ⁊ c. **T**er-
 tius est contra hostes uisibiles
 aduare. **4^o Regū.** **S**idēse^o ui-
 dit castra angeloz. **Q**uartus
 est orationes nostras ⁊ elemo-
 slynas deo. p el. mēare. ⁊ p no-
 bis orare. **A**hobie. 12. **Q**uādo
 orabas cū lachrymis ⁊ c. **Q**ui-
 tus est uiam ostendere. **A**hob-
 bie 5^o. **E**go sanus ducam ⁊ re-
 ducam ⁊ c. **S**extus est in agen-
 dis docere. **Z**acha. 2^o de ange-
 lo qui instruxit euz de fabris.
Septim^o test se ipsum ⁊ alia se-

+ qstio bina

creta inelaf. **Thobie. 12.** Ego sum raphael angelus. **Ocau.** e a peccatis excitat. Actiu. Surge uelociter. Non est ad feruore excitare. **3. Regum. 19.** Surge comede. gradis eiz tibi restat uia. **Decim.** est solari. **Thobie 5.** Forti aio esto. i p xio e ut a deo cureris. **Undecimus** est de peccatis increpare. **Judith.** Dixit angelus populo **Israel.** Cur contra deum fecistis. **Duodecimus** est contrarias potestates arcere. ne tantum nocere ualeant quantum uolunt. **Thobie. 8.** Qualis angelus a simo deum hgauit. **Angeli** ferunt nobis pp tria. s. pp ruine sue reparatoes. qz hoies saluadi intrabunt in locu cadeciu angeloz. **Itz** pp meriti accidetalis cumulatione qd augetur in eis usqs ad die iudicij. **Itz** pp amoris erga nos demonstrationem. **Diony.** attribuit angelo tres actus. s. purgare illuminare et pficere. Purgat itaqz angeli remouedo fatasmata qz ipediunt illuminatione qua angelus ire die facere in nobis. **Un** tria remouet ab aia. s. ignoratia et uibila fatasmata ac falsas opiniones pbicaz romuz. reuelationi perariaz. **Illuminat** uero aiaz tripliciter ad sensuz. ut patet

qn aliquid manifestat in assumpto corpore. et hac potate et hz diabolus. **Itz** ad intellectu. et talis illuminatio soluz pfecta est. **Notanduz** aut qz angelus non illuminat intellectu efficiendo noua cognitione in aia. qz non pot intellectu noua spes creare nec hincz noui luminis creare uel excitare. s. nec eius intentione quo uult couertere pot. qz hoc contra natura liberi arbitrij. **Itz** n. tria requiruntur ut intellectus nri intelligat aliqd. s. species qua cognoscatur. et lumen in quo cognoscatur. et intentio qua couertat se intellectus sup specie. **Illuminat** aut angelus intellectu nruz excitado et disponedo et lumen diuinu i nobis transferedo. **Facit.** n. ut dictu e i fantasia transmutatione speciez coponedo et diuidedo s. exigentia rei qua uult reuelare. **Item** irradiat lumen intellectus sui fr illas spes ut moueat intellectu nruz. et sic plura et subtiliora uideri pat in lumine duplicato. **Itz** excitat intentione aie aliq motu ut ipa ouertat se sup illa fatasmata abstrahendo se ab alijs. **Proficiunt** aut. i. pmouet ad melius. **Sz** ut u angelus accedere possit affectu humanu triplr pot intelligi. s. efficiendo